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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Adgang til hygiejnisk vask med rindende
koldt og varmt vand, sæbe og engangsaftørring tilgængelig.

Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Procedurer for
opbevaring af fødevarer, herunder opbevaring af fødevarer på
køl og frost ok.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler/udstyr:
bordoverflader, fryserum, hylder og vægge ok.
Kontrolleret rengøring af lokaler samt redskaber, udstyr og
tilbehør, som kommer i berøring med fødevarer.
Det indskærpes, at lokaler, hvor der findes fødevarer, skal
holdes rene.
Alle redskaber, udstyr og tilbehør, som kommer i berøring med
fødevarer, skal holdes ordentligt rene/rent og om nødvendigt
desinficeres.
Følgende er konstateret: I det store kølerum er der på
ventilationens 3 riste, grå støvet og fedtet belægning. På de
samme riste, er der flere stede små sorte pletter af
skimmellignende belægning. Da ventilationens møller stopper
med, at blæse kan man se helt inde bagved møllerne, hvor der
er større plamager med sort/grøn skimmellignende belægning.
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På møllerne sidder der indtørret støvet belægning.

I et andet kølerum, tæt ved delikatesseafdelingen er der på ventilationens 2 riste støvet belægning. Enkelte
steder ses der små sorte skimmellignende pletter.
Virksomheden har tilbage i oktober 2023 fået en indskærpelse på et lignende forhold.
Virksomheden havde følgende bemærkninger: Der er bestilt en teknikker, så vi kan få det gjort rent.
Indskærpelse medfører gebyrbelagt opfølgende kontrol. Du kan klage over afgørelsen. Se separat
klagevejledning.

Der er optaget fotodokumentation.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens risikoanalyse for for
opbevaring på køl og frost ok samt varmebehandling ok.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens dokumentation af egenkontrollens gennemførelse
og resultater for opbevaring på køl og frost i perioden 01.02.25-d.d. ok.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af smileymærke
med smileysymbol.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter
ok.
Virksomheden har inden kontrollens begyndelse fået forevist og har bekræftet at være bekendt med indholdet
af retssikkerhedsblanketten om virksomhedens rettigheder efter retssikkerhedsloven. Virksomheden ønsker
herefter ikke blanketten udleveret.


